
 

2018 年 4月 

お客様各位 

白銅株式会社 

ご注文締切時間 変更のお知らせ 

 

拝啓  

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

このたびは誠に勝手ながら、弊社のご注文締切時間につきまして、下記のとおり変更

させていただくことをご案内申し上げます。 

昨今の運送業界を取り巻く環境は運転者不足や行政による長時間労働の改善指導等に

より、商品の受渡し時間の前倒し要請が年々増しております。これらの環境下、配送体

制の維持、そして更なる安心・確実性の向上のため、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆改定日       2018 年 6 月 1 日（金） ご注文 ・ お見積り分から 

 

変更後のご注文締切時間  17：30（一部地域 17：00） 

 

※ご注文によって出荷工場が変わるため、17：30 締切でご利用いただいている、

お客様も 15：00 締切となる場合がありますのでご了承ください。 

 なお、今まで 15：00 締切となっていたお客様のご注文の締切時間に関しては変

更ありません。 

 

以上 


